



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का एक नवोत्पन्न उद्यम)
NHPC Limited
(A Government of India Navratna Enterprise)



अनुसंधान एवं विकास विभाग /R&D Division,
एनएचपीसी आफिस कॉम्प्लेक्स NHPC Office Complex,
सेक्टर -33, फरीदाबाद, हरियाणा -121003
Sector-33, Faridabad, Haryana-121003
फोन/Phone: 0129-2256551
वेबसाइट/Website: www.nhpcindia.com
ईमेल/Email: co-rnd@nhpc.nic.in

पुस्तक आपूर्तिकर्ताओं को पैनल में शामिल करने के लिए आवेदन आमंत्रित करने की सूचना

केंद्रीय पुस्तकालय, एनएचपीसी लिमिटेड फरीदाबाद निर्धारित नियम और शर्तों पर केंद्रीय पुस्तकालय में पुस्तकों/रिपोर्टों/प्रकाशनों/दस्तावेजों और अन्य पठन सामग्री की आपूर्ति हेतु विक्रेताओं को पैनल में शामिल करने के लिए पुस्तक आपूर्तिकर्ताओं/प्रकाशकों से आवेदन आमंत्रित करता है।

संदर्भ संख्या	आवेदन शुल्क	धरोहर राशि	इमपैनलमेंट की अवधि	आवेदन प्राप्ति की तिथि
NH/R&D/Lib/Vendors/2026-27/37 दिनांक 23-07-2026	रु. 200/-	रु. 5000/-	3 वर्ष	03.08.2026

इच्छुक आपूर्तिकर्ता/प्रकाशक इमपैनलमेंट हेतु आवेदन प्राप्त करने के लिए हमारी वेबसाइट www.nhpcindia.com पर जाएं या librarypurchase@nhpc.nic.in पर ई-मेल के माध्यम से पूछताछ करें या +91-129-2258212 पर कॉल करें।

NOTICE INVITING APPLICATION FOR EMPANELMENT OF BOOK SUPPLIERS

Central Library, NHPC Ltd. Faridabad invites applications from leading book suppliers/publishers for empanelment as vendors for supply of books/reports/publications/documents and other reading material to Central Library on prescribed terms and conditions.

Reference No.	Application Fee	EMD	Period of empanelment	Last date to receive Application
NH/R&D/Lib/Vendors/2026-27/37 dated 23 /07/2026	Rs. 200/-	Rs.5000/-	3 years	03.08.2026

Interested vendors are requested to visit our website www.nhpcindia.com or send inquiry through e-mail to librarypurchase@nhpc.nic.in or call +91-129-2258212 for obtaining the application for empanelment.

स्थान: फरीदाबाद
दिनांक: 23/07/2026

उप महाप्रबंधक (पुस्त.)
केंद्रीय पुस्तकालय, एनएचपीसी लिमिटेड,
से.-33, फरीदाबाद (हरियाणा)

Power Behind Green Power